附件1
官桥镇2025年秋季小学新生招生计划
	单  位
	招生计划
	单  位
	招生计划

	官桥中心小学
	225
	周厝小学
	100

	崇文小学
	180
	梅岭小学（含内都）
	85

	金田小学
	90
	社庄小学
	20

	五峰小学
	30
	塘上小学
	30

	碧石小学
	35
	西庄小学
	70

	星辉小学
	40
	胜利小学
	70

	南山小学
	20
	群英小学
	70

	碧柱小学
	20
	内厝实验学校（小学）
	90

	峰山小学
	25
	第五实验小学
	225

	前梧小学
	45
	合计
	1465

注：在合理控制班生规模的前提下，如果个别学校招生服务区域内的适龄儿童超过招生计划数，可以适当扩大招生计划，确保服务区域内的适龄儿童就近入学。
附件2
官桥镇接受义务教育入学通知书
     家长（监护人）：
你家义务教育对象       已到入学年龄，根据《中华人民共和国义务教育法》第十一条“父母或者其他监护人必须使适龄的子女或者被监护人按时入学，接受规定年限的义务教育”的规定，请你们于今年  月  日至  月  日送该孩子到        小学注册入学，并按安排的时间到官桥医院进行新生入学体检及预防接种查验。要到外地学校入学也要先到原就读学校开具《就学联系函》。在规定的时间内如果没有到学校报名注册的适龄儿童视为自动放弃入学资格，以后需要回原籍就学的适龄儿童应在学校有剩余学位的前提下方可接收，如果学校没有剩余学位，由教育主管部门统筹安排到周边学校就读。
特此通知
官桥镇人民政府
　　　　　（社区、村居）
2025年7月10日
回 执 单
我已认真阅读《官桥镇接受义务教育入学通知书》，我将按照通知的时间带孩子        到学校报名注册，如果在规定的时间内没有注册入学，就是放弃到        小学入学的资格。
家长（监护人）（签名）：
联系电话：
2025年   月   日

附件3
官桥镇小学“就近入学”申请表
              （第　　　批）　　　No.
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	籍贯
	      省      县（市）    镇
	学生身份证号码

	学生户籍所在地

	现居住地详细地址

	申请就读学校

	家
长
	称 谓
	姓 名
	工 作 单 位
	职 务
	联 系 电 话

	申

请

材

料

	申　请　理　由
	证　明　材　料（选择打“√”）

	购房住户子女      （     ）
现役军人子女      （     ）
公安英模等子女    （     ）
机关单位正式人员子女（    ）
高层次人才子女    （     ）
规上企业高管子女　（     ）
港澳台侨籍        （     ）
外来务工人员子女　（     ）
其他：
	户口簿/护照（   　 ）　　居住证/暂住证  　（ 　   ）
房　产　证 （  　  ）　　房屋信息查询证明　（　　　）
购房合同　 （　　　）　　不动产信息查询证明（　　　）
出　生　证 （　　　）    现役军人英模人才身份证件（  ）
营业执照   （　  　）　　规模以上企业证明 （　　　）
行政介绍信 （  　  ）　　住房公积金缴交凭证（ 　  ）
工 作 证   （    　）　　社会保险缴交凭证 （      ）
务工合同   （      ）　  银行工资流水单   （　    ）
购房发票   （　　　）    自来水/电费缴纳单 （ 　 　）
工伤保险单（　　  ）　   经商务工情景近照  （ 　 　）
居委会证明：籍贯□/旧改房□/办厂□/开店□（　　　）

	资格初审意见

审查组员签名：

	资格复审意见

复审组员签名：

	就读
学校
审批
意见

盖章
     年    月   日
	镇招生办
审批
意见

盖章
      年    月    日

注：1.“申请理由”：可选择其中一项或多项“√”。
 2.“证明材料”：根据“申请理由”提供相对应的证明材料并打“√”。
3.每位适龄儿童只能申请就读一所学校，如果发现“一生多报”者，一律取消入学资格。
 附件4
官桥镇2025年秋季中心小学、崇文小学         招生报名日程表
注：电脑派位时间以相关部门核准时间为准；相关时间如有变动，将及时在相关学校通知栏通知。

	招生对象
	批次
	申请、审核、
公布剩余学位
	预报名
时间
	招生对象
名单公示时间
	派位/抽签时间

	1.服务区域户籍适龄儿童
2.现役军人、英模、高层次人才子女
3.港澳台侨籍适龄儿童
4.机关单位正式人员子女
5.购房（完全产权）住户子女
6.企业高管人才子女
7.外来务工人员随迁子女
	第

一

批
	7月15日前村（居）委会发出《学龄儿童接受义务教育通知书》；
7月29日，相应对象到学校领取《官桥镇小学“就近入学”申请表》；
7月30日前，第6类别招生对象到官桥镇经济发展服务中心审核并开具《规模以上企业证明》；
7月31日前，第2、6类别招生对象经镇招生办审核。
	8月
1- 2日
	8月
5- 11日

	1.购房（旧改房）住户子女
2.务工人员子女
3.经商（办厂、开店）人员子女
	第
二
批
	8月6－11日审核
	8月5日
	8月
12-18日
	8月
20日

	未被录取的
剩余学位招生对象
	剩余
学位
	8月20日
	8月
21日
	8月
22-28日
	8月
29日

	新生入学体检
及预防接种查验
	所有新入学的对象，以村（居）为单位统一安排（具体时间另行通知）到官桥医院参加入学体检。预防接种查验证明可以通过“福建省卫生健康服务平台”公众号自助查询打印。
《体检报告单》及《预防接种查验证明》在开学后于9月6日前交给班主任。

[bookmark: _GoBack]
1